
Spørsmål 3 - presisering 
Det refereres til spørsmål 3 oversendt 20. mai 2019. I første avsnitt henvises til Bilag 4 C Prisskjema. 

Svaret er imidlertid relevant også for Bilag 4B. I Bilag 4A er imidlertid forventet prisreduksjon pga 

samordning av ruter satt til 20% for evalueringsformål. Når det gjelder beløp som faktureres 

oppdragsgiver, er likevel prinsippet det samme mellom de tre delkontraktene.  

Spørsmål 4  
I del 2 billag 1 står det i punkt 3.3.6: 

"Dersom det går rutebuss som kan nyttast for å ivareta eit behov, eller oppdragsgjevar har andre 

saklege grunnar for ikkje å nytta denne kontrakten, kan han velje desse alternativa framfor bestilling 

frå leverandøren." 

Hva regnes som saklig grunn? 

Kan oppdragsgiver leie inn andre busselskap istedet for å avrope ihht kontrakten? 

Svar på spørsmål 4 
Oppdragsgiver ønsker å samle alt transportbehov på én og samme ekstern operatør, som forventes å 

bidra til kosteffektiv og ressursvennlig transport. Oppdragsgiver er likevel ikke pålagt å benytte 

kontrakten til et hvert transportoppdrag. Det kan enten være fordi det oppfattes som uhensiktsmessig å 

benytte seg av kontrakten pga pris, det finnes et praktisk og rimelig rutebusstilbud på strekningen, eller 

det er avtalt privat kjøring (f.eks blant foreldre i en barnehage). 

Spørsmål 5  
Ved turer under 40 km beregnes gjennomsnittsfart til 40 km/t. Betyr det at man skal beregne forbruk 

av 1 time på alle oppdrag under 40 km?  

Svar på spørsmål 5 
Nei, dette stemmer ikke. Gjennomsnittsfarten er kun valgt for å gi tidsdimensjonen vekt ved 

evalueringen. Det er imidlertid den faktiske varigheten av kjøreoppdraget (jf. svar på spørsmål 2 og 3, 

sendt 20. mai 2019) som legges til grunn for fakturering av tid.  

Spørsmål 6  
Hvor der i skjemaet står kun fra/til "barnehage" og "symjehall", hvilke barnehager og symjehaller er 

det snakk om? 

Linker til barnehagene i de tre kommunene er å finne i Bilag 1 Oppdragsgivers spesifikasjon. Det er ikke 

utarbeidet en samlet oversikt over svømmehaller i alle tre kommunene, men i utgangspunktet vil 

nærmeste offentlige svømmehall bli benyttet. Dette kan imidlertid avvike avhengig av tilgjengelighet. 

Det er lagt inn en gjennomsnittsavstand til svømmehall, som benyttes i evalueringen. Det skulle dermed 

ikke være behov for å vite hvilken svømmehall som blir benyttet i hvert enkelt tilfelle.  

Spørsmål 7  
Når starter kontrakten? 



Det er et mål at kontrakten iverksettes så snart den er signert. Det beregnes rimelig tid til oppstart og 

etablering, men det er ikke lagt inn tid til investering i nye kjøretøy eller nytt utstyr. Det refereres her til 

Konkurransegrunnlagets pkt. 5.3 Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner, spesielt om 

leverandørens kapasitet.   


